— 1 —

浙江省马拉松及路跑协会

浙马协〔2019〕1 号

关于召开 2018 年度浙江省马拉松及路跑协会年会的通知

各会员、相关马拉松赛事组委会：

2018 年度，我省的马拉松及路跑赛事从数量和质量都有了不同程度的提

高。为总结经验、表彰先进、开展交流，明确下一年度的工作，经研究，决定

于 2月下旬在宁波慈溪召开浙江省马拉松及路跑协会年会。

一、时间与地点

时间：2019 年 2月 20-21 日

地点：慈溪白金汉爵大酒店

二、会议主要内容

（一）协会 2018 年工作总结、2019 年工作思路和章程修订；

（二）协会理事会会议和赛事指导委员会会议；

（三）经验分享；

— 2 —

（四）宣布新增会员名单并颁匾；

（五）表彰、颁奖；

（六）领导讲话；

（七）欢乐跑。

三、与会代表

（一）理事以上单位会员和单位会员代表各 1 名；

（二）相关赛事组委会（见附件）代表各 1 名；

（三）新增会单位会员代表各 1 名；

（四）个人会员自愿报名；

（五）浙江省首届“十佳跑团”团长；

（六）浙江省马拉松好新闻获奖者；

（七）部分浙马积分赛优胜者；

（八）特邀嘉宾。

四、报名和报到

（一）请与会代表于 1 月 25 日前，将《2018 年度浙江省马拉松及路跑协

会年会与会人员回执》以书面形式报浙江省马拉松及路跑协会，逾期恕不再受

理。联系人：俞亦欢，电话：0571－85062073，传真：0571－85061937,邮箱：

run@zjim.org,地址：杭州市体育场路 212 号省体育大厦 1111 办公室，邮编：

310004。

（二）协会理事以上会员请于 2 月 20 日上午 10:30 前报到，理事会 11时

召开；

（三）其他与会代表请于 2月 20 日 13:00 前报到，年会 13:30 开始；

— 3 —

（四）报到地点：慈溪白金汉爵大酒店（浙江省宁波市慈溪市杨梅大道北

路 888 号，电话：0574-63798888）

五、赛事统计

请各市体育局统计所辖县（市、区）2019 年度要举办的马拉松及路跑赛

事，报到时将《2019 年度马拉松及路跑赛事计划汇总表》交于会务组。

六、经费

个人会员住宿费自理；超编人员全部费用自理；与会正式代表的差旅费自

理；其他费用由大会负责。

七、未尽事宜，另行通知

附件：1、2018 年度浙江省马拉松及路跑协会年会与会人员回执

2、相关马拉松赛事名单

3、新增会员名单

4、年会日程安排

5、2019 年度马拉松及路跑赛事计划表

浙江省马拉松及路跑协会

2019 年 1月 15 日

— 4 —

附件 1

2018 年度浙江省马拉松及路跑协会年会与会人员回执

填报单位（盖章）： 填报日期： 年 月 日

姓名
性
别

单 位 职务/职称鞋码及T恤尺寸 联系电话

2 月 20 日中午

是否就餐
□是 □否

2月 21 日中午

是否就餐
□是 □否

是否带司机 □是 □否
2月 20 日晚住宿

（房价：340 元/间）

单间 标间

备注

填报人： 填报人电话：

注：1、如需要提前或推迟住宿的，请在备注栏中注明，提前或推迟的食宿费自理。

2、会议安排两人一间，如需住单间则自行办理入住并自付房费。

— 5 —

附件 2

相关马拉松赛事名单

序号 赛事名称

1 杭州马拉松

2 宁波马拉松

3 温州马拉松

4 绍兴国际马拉松

5 衢州马拉松

6 舟山群岛马拉松

7 台州国际马拉松

8 丽水半程马拉松

9 浙江马拉松接力赛

10 杭州国际女子马拉松

11 杭州梦想小镇马拉松

12 临安半程马拉松

13 桐庐马拉松

14 宁波山地马拉松

15 浙江马拉松精英赛（温州·文成）

16 苍南海西半程马拉松

17 乐清雁荡山马拉松

18 国际商界精英马拉松赛（浙江·泰顺）

19 太湖图影国际半程马拉松

20 海盐南北湖半程马拉松

— 6 —

21 德清国际竹海马拉松

22 桐乡马拉松

23 上虞曹娥江国际半程马拉松赛

24 诸暨西施马拉松

25 金东乡村绿道马拉松

26 兰溪国际乡村马拉松

27 横店马拉松

28 义乌国际半程马拉松

29 温岭·浙江超级马拉松接力赛

30 开化钱江源国家公园马拉松

31 开化龙顶春茶半程马拉松

32 岱山海岬马拉松赛

33 神仙居绿道马拉松

34 松阳马拉松

35 浙马接力冠军赛（遂昌 100K）

36 温岭市第三届“斗米尖”越野赛

36 奉化海峡两岸桃花马拉松赛

37 九龙湖(宁波)国际半程马拉松赛

38 浙江垂直马拉松挑战赛

39 杭州向上垂直马拉松

40 2018 年浙江省毅行大会（金华站）

41 2018 年第三届衢州万人健步行暨浙江省毅行大会（衢州站）

42 2019 迎新健身大会暨浙江省毅行大会台州会场

— 7 —

附件 3

新增会员名单

序号 协会职务 单 位 联系人

1 副会长单位 浙江广电视集团钱江都市频道 姜建舒

2 单位会员 杭州巴唐体育策划有限公司 方 璐

3 单位会员 宁波市镇海区马拉松协会 杨斌辉

4 单位会员 浙江景马体育发展有限公司 欧阳明

5 单位会员 宁波市奉化区户外运动协会 沈铁水

6 单位会员 杭州新肺健康管理有限公司 周立新

7 单位会员 浙江环浙赛体育旅游文化发展有限公司 张 莹

8 单位会员 金华奔跑者体育文化发展有限公司 陈 龙

9 单位会员 浙江森狼体育发展有限公司 吴林祥

10 个人会员 沈江浙

11 个人会员 孔村光

— 8 —

附件 4

年会日程表

日期 时间 地点 内容 主持人

2 月 20 日

上午
入住酒

店大堂
报到

理事会

11:00-12:00
慈溪白
金汉爵
大酒店

一、审议协会 2018 年度工作总结及 2019 年度工作计划
二、审议协会年度财务报告
三、审议协会章程修订和法人代表变更
四、审议协会协会相关办法和制度
五、审议新增委员会名单

潘华群

11:00-13:00 午餐

年会暨一届三次会员代表扩大会议

13:30-17:30
慈溪白
金汉爵
大酒店

一、当地领导致辞
二、汇报理事会会议决议工作报告与财务报告
三、汇报 2018 年度工作总结及 2019 年度工作计划
四、表决
（一）《浙江省马拉松及路跑协会章程》（修订稿）
（二）《浙江马拉松裁判和赛事监督管理办法》
五、宣布法人变更的决议
六、宣布新增委员会名单并颁匾
七、经验分享

周晓华

八、领导讲话 龙江

19:30-20:30
慈溪电
视台演
播厅

颁奖晚会
19:10 入场
19:30 竞赛中心领导致辞→颁奖晚会开始
21:00 结束

慈溪电视
台主持人

2 月 21 日

8:00-9:00 欢乐跑（小圈 1.5 公里、中圈 3.6 公里、大圈 5公里）

10:00 相关与会代表离会

9:30-11:30 协会赛事指导委员会（参会的相关体育局领导）会议

下午 离会

— 9 —

附件 5

2019 年度浙江省马拉松及路跑赛事计划表

序
号

赛事名称
比赛
时间

项目设置
各项目参赛人数

主办
承办单位名称

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

注：此表请 11个市体育局汇总后，年会报到时提交会务组。

— 10 —

抄送：省体育总会、各市体育局（体总）

浙江省马拉松及路跑协会 2019 年 1月 15日印发

	奉化海峡两岸桃花马拉松赛